液体的恒温箱
产品名称 液体的恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
-
液体恒温箱公司简介
医院手术室液体保温箱介绍北京福意联有限公司一直以ISO9001质量体系为标准，形成一套科学、严格、
优良的质量保证体系。并拥有完善的“以顾客为”的销售和服务网络，在各重要城市设驻办机构，能及
时有效的为客户提供完善的售前、售中和售后服务。
液体恒温箱公司产品介绍
 公司是一家集制造、、销售为一体的现代化，专业从事医恒温箱（柜），医用加温箱（柜），培养箱
（柜）；手术室保温柜、手术室保冷柜、福意联冰箱（柜）、胰岛素小冰箱（柜）、医用车载冰箱（柜
）等制造和制造。基地位于首都北京，拥有多台精密及标定设备。拥有多名技术工程人员。我们是专业
仪用器仪表供应商。我们致力服务于暖通空调、洁净环境、电子制造、制药、食品、实验室环境、生化
工程等行业。
液体恒温箱图片
液体恒温箱产品特点
我公司设计、的FYL系列恒温箱采用原装温控器和传感器，具备PID智能自整定，加热元件采用的TPC及
膜加热技术，使用寿命成倍增长，配合系统中的上线警报、防断路保护功能、系统温控精度高且操作方
便安全。 技术参数： ◆?外观精美，可以同产品媲美 ◆?温度控制精度：1度
◆?一体化结构，更节省空间；可以同各品牌HPLC配套 ◆?温度范围：2-48度可制冷可加温
◆?有多种规格产品供选择。 ◆?价格是产品的1/4
液体恒温箱产品参数
福意联恒温、加温系列产品的型号、容量、温度、外形尺寸
常用系列(2~48℃)
型号：FYL-YS-150L容量：150L温度：2～48℃  外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L容量：230L温度：2～48℃  外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L容量：280L温度：2～48℃  外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L容量：310L温度：2～48℃  外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L容量：430L温度：2～48℃  外型尺寸：595×680×1805mm
高配系列（0~100℃）
型号：FYL-YS-151L容量：150L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×860mm
型号：FYL-YS-281L容量：280L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×1440mm
型号：FYL-YS-431L容量：430L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×675×1795mm
双门系列（2~48℃）
型号：FYL-YS-828L  容积: 828L 温度：2～48℃  外形尺寸：1265×680×1830mm
型号：FYL-YS-1028L容积: 1028L温度：2～48℃  外形尺寸：1265×680×2150mm
液体恒温箱售后
售后服务： 1、因产品本身质量问题，用户自购机之日起可享受一年的保修；保修期内维修免费，其它
维修只收取零配件费用，不收取工时费。保修期以外及因“保修须知”第二条款内容所出现的零配件损
坏或故障，在更换及修复时，只收取零配件费用，不收取工时费。
2、产品经维修后，六个月内因质量问题发生同一零配件损坏或故障时可免费修复。
3、各24小时服务热线由专人负责，?随时接受用户的咨询、投诉及报修。 4、产品服务中心所在地市区范
围内，在接到用户报修电话后，24小时响应；其它地区请用户将故障机器送到或发运至服务中心，服务
中心收到故障机器后一般故障在三个工作日内修复发回给客户。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)